Директору МБОУ гимназии № 44
        Сметанину А.А.

от__________________________

                                  фамилия
____________________________

                              имя, отчество
проживающего(ей) по адресу:

____________________________

____________________________

телефон: ____________________

заявление.
Прошу Вас организовать в рамках платных образовательных услуг занятия на отделении раннего творческого развития Школы искусств по дополнительным общеразвивающим программам в области искусств: «Синтез искусств» или «Детский эстрадный танец» (нужное подчеркнуть)
в количестве 4 часов в неделю для моего(ей) сына (дочери) ___________________________________

                                                                                                                                         фамилия, имя ребёнка, возраст (лет, месяцев на 01.06.2025 (пример: 3,5))

СНИЛС ребёнка: ______________________                             Регистрация в Навигаторе: да
                                                       (номер)

   (подчеркнуть)
С Уставом МБОУ гимназии № 44; лицензией на осуществление образовательной деятельности; свидетельством о государственной аккредитации; Положением о Школе искусств гимназии; Правилами внутреннего распорядка; учебными планами; образовательными программами ознакомлен(а).

Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю своё согласие на обработку персональных данных моего ребёнка любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом МБОУ гимназии № 44 и Положением о Школе искусств. При необходимости получения моих персональных данных из других государственных органов, органов местного самоуправления, подведомственных им организаций я даю согласие на получение и обработку таких данных из указанных организаций.
С заявлением предоставлены документы:

- копия свидетельства о рождении ребёнка _____________________ (Ф.И.О. родителя)

Дата _________________                                                                                    Подпись ___________________

                   2025 г.